
Katalog przedmiotów Licytacja #26674 Ci??arówki - Likwidacja
S?dowa nr 213/2023 - S?d w Turynie - Sprzeda? 4

Pocz?tek Mon 12/05/2025 godziny 15:30
Koniec Thu 12/06/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

LICYTACJE
#0: Pe?na Partia

EUR 1.600,00
#7: Samochód dostawczy Renault Master Marka: Renault

model: Master
Rok: 2009
Rif: 4

EUR 800,00
#8: Samochód dostawczy IVECO 35 S13B Marka: IVECO

model: 35 S13B
Rok: 2010
Rif: 2

EUR 800,00
#10: Meble i Wyposa?enie Biurowe Rif: 10

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 21:03 page 1


